
2020 年 1 月 25 日 

京急中央交通株式会社 

 

当社乗務員の新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

1 月 25 日（月），当社乗務員 1 名が新型コロナウイルスに感染したことが判明いたしまし

た。当該乗務員は勤務中マスクを着用し，アルコールでの車内清掃および手指消毒等の感染

拡大防止策を行っておりました。当該乗務員の最終勤務日は 1 月 17 日（日）となっており，

その後勤務はしておりません。保健所よりお客様ならびに他の従業員は濃厚接触者に該当

しないとの見解をいただいております。 

 

お客様ならびにお取引先様にはご心配をおかけいたしますが，今後も関係機関と連携し，お

客様の従業員の安全と健康を最優先に考え，新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，感

染症予防の取り組みをしてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


